ist der Betrag von jahrlichen 1l893 fl., für
die Vtation Adelsberg dcr Betrag von jährlichen
4973 fl., für die Station Prawald der Betrag
von jährlichen 17105 fl., für die Station Se.
non6 der Betrag von jährlichen 4629 fl,, und
endlich für alle vier Stationen zusammen der
Bttrag von jährl. 38600 fl. M . M . , sagc:
Acht und Dreißigtausend Sechshundert Gulden
M. M . festgescht worden.

Die Pachtlustigcn werden übrigens eingela-
den, ihre schriftlichen, gehörig ßestampclten und
mit den vorgeschriebenen Vadien dclegten Offerte,
am 16. October 1851, wo möglich persönlich
zu übergeben, und bei dcr Eröffnung l>er Offerte